
                                                                                                         Andrychów, dnia 20.01.2022 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
34-120 Andrychów ul. Batorego 24

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie   na 
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP :„ Sukcesywna dostawa worków na odpady 
komunalne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Andrychowie”

               Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
               Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - informuje o 

 
1. Wyborze najkorzystniejszej oferty :

SIPEKO GROUP SP. z o.o. . SP.K.  37-500 JAROSŁAW  MAKOWISKO 162
                    -cena oferty brutto: 178 227,00.zł
                  

Uzasadnienie wyboru oferty: Jest to oferta najkorzystniejsza, z najniższą   ceną 
spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

2.1.TRANS-PLAST JACEK BORKOWSKI 06-400 Ciechanów ul.Chabrowa5
                   -cena oferty brutto: 199 014,00 zł

2.2RESACO Sp. z o.o. 75-202 KOSZALIN ul. H. Cegielskiego 5
                     - cena oferty brutto:196 308,00zł

2.3  PTS Plast - Smerczek Sp.J.  43-178 ORNONTOWICE ul. Dworcowa 10
                      - cena oferty brutto:178 473,00

2.4 MARJU SP. Z O. O.  33-103Tarnów ul. Kurnakowicza  5
                  - cena oferty brutto: 197 046,00 zł



                  2.5 SIPEKO GROUP SP. z o.o. . SP.K.  37-500 JAROSŁAW  MAKOWISKO 162
                    -cena oferty brutto: 178 227,00.zł

                   3. Dokonano oceny 5 ofert. 
                      Kryterium oceny ofert była cena. 


		2022-01-20T09:30:26+0100




